



Strzeleccki, 25 lipca 2022 roku

IR.IV.271.37.2022.MM

Odpowiedź na zapytanie do Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dot. postępowania pn.: „Dostawa i montaż zestawu czterech kontenerów w ramach budowy szatni kontenerowej w miejscowości Dobra” – Zamówienie II

Zamawiający zgodnie z art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na zapytania wykonawców:

Pytanie 1: Czy Zamawiający akceptuje Ściany oraz dach kontenerów wykonane z płyty warstwowej z rdzeniem ze sztywnego STYROPIANU o grubości 100 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje przedstawionego rozwiązania.

Pytanie 2: Czy Zamawiający akceptuje Ścianki kabin prysznicowych będą wykonane z płyty warstwowej o grubości 100 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje przedstawionego rozwiązania.

Pytanie 3: Czy Zamawiający akceptuje wykonanie przewodów elektrycznych prowadzone "natynkowo" tzn. na wewnętrznej ścianie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza prowadzenie przewodów natynkowo w odpowiednich korytkach lub osłonach.

Pytanie 4: Czy Zamawiający akceptuje Brodziki/Kabiny prysznicowe o wymiarach 800 x 800 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje przedstawionego rozwiązania.

Pytanie 5: Czy Zamawiający akceptuje wykonanie dachu kontenera z płyty warstwowej ze styropianu o grubości 100 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje przedstawionego rozwiązania.

Pytanie 6: Czy Zamawiający akceptuje w pomieszczeniu numer 1.7 drzwi o wymiarach 200/80 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie drzwi o wymiarach 200/80 cm.

Pytanie 7: Czy Zamawiający akceptuje w pomieszczeniu numer 1.6 drzwi o wymiarach 200/70 cm i 200/80?

Odpowiedź: Drzwi należy wykonać zgodnie z projektem, tj. 90/200 do przedsionka oraz 80/200 do kabiny WC.

Pytanie 8: Czy Zamawiający akceptuje wentylatory wyprowadzone w ścianie?

Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje przedstawionego rozwiązania.

Pytanie 9: Czy Zamawiający akceptuje kolor ścian wewnętrznych RAL 9010?

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje kolor ścian RAL 9010.

Pytanie 10: Czy Zamawiający akceptuje brak wyposażenia kontenera w meble?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia wyposażenia kontenera zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ.

Wprowadzone niniejszym pismem wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Osoba do kontaktu:
Magdalena Manek Tel. 77 407 66 67
E mail: zp@strzeleccki.pl